

## **Vuuh Holding ApS**

Frederiks Allé 105 E, 1. tv.  
8000 Aarhus C  
CVR nr. 25 06 54 68

**Ekstern årsrapport for 2018**  
(5. regnskabsår)

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den     /     2019

dirigent

## Selskabsoplysninger

Vuuh Holding ApS  
Frederiks Allé 105 E, 1. tv.  
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 25065468  
Hjemsted: Aarhus  
Stiftet: 26. november 2013  
Regnskabsår: 2018

### **Direktion**

Steffen Mandrup

### **Revisor**

ReviPoint Statsautoriserede Revisorer A/S  
Ragnagade 7, 2100 København Ø  
CVR-nr. 31 61 15 20

## Indholdsfortegnelse

### **Påtegninger**

Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning	3
-------------------	---

### **Årsregnskab 2018**

Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er udelukkende at eje anpartar i et 100 % ejet datterselskab, og stille lånekapital til rådighed for dette. Selskabet må ikke herudover drive nogen form for virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -384.805.

Egenkapitalen udgør kr. -243.695.

Årets resultat anses ikke som tilfredsstillende. Årsagen hertil er, at selskabets investering i datterselskabet er tabt, som følge af indgivet konkursbegæring i 2019. Den indgivne konkursbegæring var en nødvendighed, da en central samhandels- og investeringsaftale ikke blev opfyldt som forventet. På denne baggrund opstod der en akut likviditetsmæssig udfordring for datterselskabet, der efter flere bestræbelser ikke resulterede i den fornødne likviditet for datterselskabets fortsatte drift.

Som følge heraf er selskabets investering og mellemregningsforhold med det underliggende datterselskab optaget til nettorealisationsværdi i årsregnskabet 2018. I den forbindelse er selskabets egenkapital pr. 31. december 2018 tabt, hvor t.kr. 236 af den opgjorte underbalance kan henføres til indlån fra selskabets virksomhedsdeltagere.

Selskabets ledelse vil i 2019 foretage kvalificeret overvejelser omkring selskabets fortsatte virke, herunder om selskabet skal tilføres aktivitet eller en kontrolleret nedlukning.

Regnskabet er som følge heraf aflagt med fortsat drift for øje.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udover overstående er der ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>BRUTTORESULTAT</b>		<b>-10.217</b>	<b>-16.361</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		23.422	21.084
Nedskrivning af finansielle aktiver		-79.887	0
Øvrige finansielle omkostninger		<u>-290.567</u>	<u>-7.669</u>
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>		<b>-357.249</b>	<b>-2.946</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-27.556</u>	<u>0</u>
<b>ÅRETS RESULTAT</b>		<b><u>-384.805</u></b>	<b><u>-2.946</u></b>
<b>Forslag til resultatdisponeringen</b>			
Overført resultat		<u>-384.805</u>	<u>-2.946</u>
		<b><u>-384.805</u></b>	<b><u>-2.946</u></b>

**Balance pr. 31. december 2018**

**AKTIVER**

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	3	<u>0</u>	<u>79.887</u>
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>79.887</b></u>
<b>ANLÆGSAKTIVER</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>79.887</b></u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	314.588
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>27.556</u>
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>0</b></u>	<u><b>342.144</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>116.430</b></u>	<u><b>139</b></u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		<u><b>116.430</b></u>	<u><b>342.283</b></u>
<b>AKTIVER</b>		<u><u><b>116.430</b></u></u>	<u><u><b>422.170</b></u></u>

## Balance pr. 31. december 2018

### PASSIVER

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Anpartskapital		80.004	80.004
Overført resultat		<u>-323.699</u>	<u>61.106</u>
<b>EGENKAPITAL</b>	<b>4</b>	<b><u>-243.695</u></b>	<b><u>141.110</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	5	<u>0</u>	<u>217.278</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>217.278</u></b>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		236.153	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		116.472	56.282
Anden gæld		<u>7.500</u>	<u>7.500</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>360.125</u></b>	<b><u>63.782</u></b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>		<b><u>360.125</u></b>	<b><u>281.060</u></b>
<b>PASSIVER</b>		<b><u>116.430</u></b>	<b><u>422.170</u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		

## Noter

### 1 Going concern

Selskabets investering i datterselskabet er tabt, som følge af indgivet konkursbegæring. Virkningerne heraf har medført til nedskrivning af investeringen samt mellemregningsforhold til forventet nettorealisationsværdi. På den baggrund er selskabets egenkapital tabt, hvor t.kr. 236 kan henføres til gæld til virksomhedsdeltagere. Ledelsen forventer, at der i 2019 enten tilføres aktiviteter til selskabet med henblik på en fortsat drift, eller alternativt foretages en kontrolleret nedlukning.

	<b>2018</b>	<b>2017</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering af skat vedrørende tidligere år	27.556	0
	<b>27.556</b>	<b>0</b>

### 3 Finansielle anlægsaktiver

	<b>Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>
Kostpris pr. 1. januar 2018	79.887
<b>Kostpris pr. 31. december 2018</b>	<b>79.887</b>
Op- og nedskrivninger pr. 1. januar 2018	0
Op- og nedskrivninger, Årets op- og nedskrivninger	-79.887
<b>Op- og nedskrivninger pr. 31. december 2018</b>	<b>-79.887</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2018</b>	<b>0</b>

	<b>1/1-18</b>	<b>Forslag til årets resultatford.</b>	<b>31/12-18</b>
<b>4 Egenkapital</b>			
Anpartskapital	80.004	-	80.004
Overført resultat	61.106	-384.805	-323.699
	<b>141.110</b>	<b>-384.805</b>	<b>-243.695</b>

## Noter

### **5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er administrationsselskab i en dansk sambeskatning. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på udbytte, renter og royalties for disse selskaber.